MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 53/2022

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a pontuação dos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 06/2022 – Edital de Abertura nº 53/2022, para a contratação de Fiscal

Sanitário.

Número da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

01 Murilo Schwantes Hunger  31 pontos

02 Daiane Rodrigues Alves 10 pontos

03 Gabriela Durigon Steffler  Não pontuou

04 Camila Ramos dos Santos Borghardt  8,5 pontos

05 Renata Gabriele Petri 5,5 pontos

06 Andressa Von Borowsky  8 pontos

07 Carlos Alberto do Nascimento Queiroz 12 pontos

08 Amanda Lawall 21 pontos

09 Bruna Verônica de Oliveira  24,5 pontos

10 José Roberto Rech 75 pontos

11 Kelly Cassiamani Koehler 49 pontos

12 Daiane Andrese Lassig Kronbauer 58,5 pontos

13 Pedro Henrique Dias de Lara 10 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 22 de abril de 2022.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda